Amouit loco. translatio a re militari: qui enim causarius eset & militiae non idoneus uacatio nem habebat: & in eius locū ali⁹ subrogabatur. Mala. perfida meretrici misi substituit: quē prius odio habebat cū meae res integræ esent: nec adhuc fractæ. Cōmēta dolū. excogitauit fraudem. Simulat enī se peperisse. Militē. simulat enim meretriculae illecebrae argentarie huius pueri supposititii patrem esse militem. Pergracetur. uoluptuetur: laute & pollucib⁹ siter uiuat: deductum a grācis: quibus nulli populi æque gulae uoraginibus inservierunt. Puerum opus. corrigē. eum ista suppositum puerum aptant. Meretriculae ista dolosæ supr̄a quod fieri nō potest aptant huic tanquā sit puerpera foetum infantulum suppositum: ut ita miles facilius decipiatur.

Muscarum est eum caletur maxime. scorti lenones

Quasi sedent quotidie. ea nimia est ratio quippe qui certe scio Aeri plus scortorum esse iam quam ponderum.

Quos quidem quam ad rem dicam ī argentariis Referre. habere. n̄isi pro tabulis. nescio ubi hæ perscribant Vsuraria accipiat dico expensa. neq̄ censeat Postremo id magno ī populo: mulier hominibus Re placida atq̄ ociosa uictis hostibus. amare oportet. Omnes qui quod dent habent nam mihi hæc meretrix Qua hic habet phronesium suum nomen. omnem Ex pectore emouit meo phronesim. nam phronesis Est sapientia. nam me suisse huic fateor summum atq̄ intumum Q uod amantis multo pessimum est pecuniæ. eadem postquam Alium repperit qui plus daret damnoxiorem me exinde Amouit loco. quē infestū ac odiosum sibi esse memorabat mala Babylonensem militem. is nunc dicitur uenturus peregre Eo nunc cōmenta est dolum. peperisse simulat se: ut me Extrudat foras. eum esse simulant militem pueru patrem Atq̄ ut cum solo pergracetur militi. eum isti suppositum Puerū opus. pessima mihi uerba retur dare se: an me cēsūt

Hinc quo cū publico.lego.hic q cū publico.Fui enim hic athenis legationē hñs liberā a lemniss populatibus meis. Hæc qbus melius est.subintellige res inquit remittā inq̄t hos amores & has me reticias indagines illis:qbus ē melius:hoc ē illis;q rem hñt meliorē & opulentiorē q̄ ego habeam : nā quod mihi erat opulentia fractū est ad limē amicæ. Staphiū.scribo Astaphiū nomen ab uua indi tum:tanq̄ hæc ut mos meretricius est eset merobiba & multibiba ασταφις.ιδος & ασταφις ασταφις df̄ uua pasta:de qua Plinius libro.xxiii.Vua pasta:quā astaphida uocat:stomachū:uētre:interan

Astaphis.  
Vua pasta.

Celare se potesse grauida si foret.nam ego lemno aduenio Athenas nudiuertius legatus.hinc quo cum publico Imperio fui.sed hæc quibus melius ē staphium ē ancillula Cum ea quoq̄ etiam mihi suit commertium.